
Číslo jednací: zzSpK/l630/21

W' f _ , A"

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Zadavatel: l Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Přestavba trafostanice na garáž a sklad

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 5.2.2021výzvu k podáni nabídky následujichn dodavatelům:

Dodavate| IČO Osloven
Václav Křelina 61140309 EZAK + email

ZOLT CZ spol. s r.o. 27989208 EZAK + email

dsp Domažlický stavební podnik s.r.o. 25200631 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

č. Název IČO Doručeno

El KRUML- POZEMNÍSTAVBY s.r.o. 26352281 23.02.2021 12:39:34
E2 ZOLT CZ spol. S r.o. 27989208 24.02.2021 20:25:52

E3 SILBA-Elstav s.r.o. 64358844 25.02.2021 13:27:44

E4 SVS 2000 spol. S r.o. 25241753 26.02.2021 06:55:06

e5 revit projekt s.r.o. 29104530 26.02.2021 08:41:13

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

Bc. jana Winklerová, DiS. ZZSPK p.o.

Pavel Marek ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradníci členů komise:

Otakar Morávek ZZSPK p.o.

Ing. Vlastimil Stehlík ZZSPK p.o.

Ivana věková ZZSPK p.o.

Stránka 1 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/l630/21

4 JEDNÁNÍ

4.1 První část jednání (26.2.2021)

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení uvedené ve výzvě k podání nabídek. Následně komise
posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E5). Posouzeni

soupisu prací se komise rozhodla konzultovat s projektantem MP Technik s.r.o.

V nabídce E5 nebyl doložen harmonogram prací. Z tohoto důvodu byla dodavateli ES zaslána žádost o objasněni

nabídky. Žádost byla zaslána prostřednictvím emailu dne 1 3.2021 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím

listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručeni objasněni nabídky do 3.3.2021včetně.

4.2 Druhá část jednání (4.3.2021)

Dne 2.3.2021 zaslal dodavatel E5 prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky. Přeložil harmonogram prací
dle zadávacích podmínek. Komise konstatovala, že dodavatel E5 objasnil všechny rozporované náležitosti.

Komise se seznámila se závěry posouzení soupisu prací. Projektant díla zjistil, že výkazu výměr nabídky El

obsahuje mimořádně nízké nabídkové ceny, a sice nás|edujÍcÍ položky složky D.1.1. Architektonické řešeni:

· Pol. č. 9 až 17 - velmi nízké ceny terénních úprav

· Pol. č. 62 - rozpočtová cena na m.j. 244,-KČ obvyklá cena 350,-KČ a vÍce
· Pol. č. 82 - rozpočtová cena na m.j. 0,50KČ obvyklá cena 1,20KČ

Z tohoto důvodu byla dodavateli ES zaslána žádost o zdůvodněni mimořádně nízké nabídkové ceny. Žádost byla

zaslána prostřednictvím emailu dne 4.3.2021 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise

stanovila lhůtu pro doručeni objasněni nabídky do 8.3.2021včetně.

4.3 Třetí část jednání (8.3.2021)

Dne 8.3.2021 zaslal dodavatel E5 prostřednictvím emailu písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.
Komise konstatovala, že dodavatel E5 objasnil všechny rozporované náležitosti a dostatečně zdůvodnil zjištěné

mimořádně nízké nabídkové ceny.

Posouzená nabídka E5 vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK

Nabídka E5

POŽADAVEK SplněnI(ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO

Kvalifikace prokázána ANO

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO')

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO')

Celková nabídková cena: 1 877 803,20 KČ bez DPH

l) V nabídce není doložen harmonogram prací.

Dodavatel byl požádán o písemné objasněni nabídky.

v objasnění nabídky dodavatel předložil požadované dokumenty a objasnil rozporované nejasnosti.

závěr, 2) ve výkazu výměr byly zjištěny nabídkové ceny, které komise po konzultaci s projektantem posoudila jako
mimořádně nízké.

Dodavatel byl požádán o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.

ve zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dodavatel vŠechny rozporované náležitosti zdůvodnil/objasnil.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

Stránka 2 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/1630/21

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
nabídková cena v KČ bez DPH. jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami

plátců v KČ včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud dojde k předloženi takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna).

8 HODNOCENÍ

č. Celková nabídková cena (v KČ bez DPH) Hodnoceni Pořadí
El 2 236 222,39 83,97% 5

E2 2 087 461,90 89,96% 3

E3 2 185 518,72 85,92% 4

E4 2 012 498,05 93,31% 2

E5 1 877 803,20 100,00% 1

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plněni VZ vybral dodavatele ES, který splnil veškeré požadavky zadávacích

podmínek, a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. m

Bc. jana Wi Ierová, DiS. Pavel Marek Ing. Petr Stehlík

V Plzni dne 8.3.2021zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 3 z 3


